Sala das se nho de 2003.

PETRONIO CARDOSO
Vereador/Presidente

ES DA CRUZ NETO
ereador

AND' :UII. ROSSI
01
eador

GARCIA

/
DS URU RIBEIRO.

Vereador

JOÃO APARE
Ve

ALD

ANT.
'

1(

V -  .or
• k,  .. "á

LIN

)

DINALMO SIMÕES PINTO
eread

SUS FEREIRA GUIMARÃES
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

ESTADO DO PARANÁ

CENTRO CÍVICO JOSÉ DE OLIVEIRA ROSA, S/N° - FONE: (0**43) 422-3533 - FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO N° 49/03

PROJETO DE LEI N° 68/03

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Petrônio Cardoso.

SÚMULA: Prorroga por mais 02 (dois) anos, a contar
do vencimento do prazo estipulado pelo
artigo 40  da lei n°022/02, de 10-04-02, que
doou imóvel ao Estado do Paraná, como
especifica.

Art. l - Fica prorrogado por mais 02 (dois) anos, o prazo estipulado pelo
artigo 40  da lei n° 022/02, de 10-04-02, concedido para inicio da construção do prédio
destinado ao Fórum Desembargador Clotário Portugal.

Parágrafo único - O prazo de prorrogação estipulado no caput deste artigo,
passará a vigorar a partir do vencimento do prazo estabelecido na lei objeto da doação.

Art. 2° - Ficam ratificados os demais artigos da lei n° 022/02, quanto à
doação e a finalidade destinada ao imóvel.

Art. 31  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

continua

IMA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO CÍVICO JOSÉ DE OLIVEIRA ROSA, S/N° - FONE: (0**43)  422-3533 - FAX: 422-3378

autógrafo 49/03
(projeto de lei n°68/03)

/
JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA

—Vereador

Vereador

OSVALDO DAMIN
Vereador

SATIO KAYUKAWA
Vereador

SEBASTIÃO FELÍCIO DA SILVA
Vereador

ROBIS6NCALDARDO GLADE
Vereador

fis. 2

Autógrafo encaminhado ao executivo

municipal através do oficio n9

em

.' c.$..
ADJUN

Jcss,